

Wasze pismo z dnia 14-06-2019

Nasz znak: ROS.271.9.2019

Świątki, dnia 14-06-2019

Sprawa: „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Brzydowo”
ROS.271.9.2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy – dotyczące postępowania jw. – otrzymane od wykonawcy pytania i odpowiedzi na nie:

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Brzydowo”

zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

1. Przedmiar robót uwzględnia pozycję 7 - nadzór inwestorski.
Prosimy o potwierdzenie, że zakres ten należy uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dotyczy: „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Brzydowo” ROS.271.9.2019

Pytanie nr 1 - Przedmiar robót uwzględnia pozycję 7 - nadzór inwestorski.
Prosimy o potwierdzenie, że zakres ten należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź: - **NIE**

Nadzór inwestorski jak sama nazwa wskazuje leży po stronie Inwestora - Zamawiającego i nie należy go uwzględniać w ofercie.

Nie należy kosztu nadzoru inwestorskiego doliczać do ceny ofertowej

do wiadomości:
Oferenci Wszyscy
strona internetowa
tablica ogłoszeń

Wójt Gminy
Sławomir Kowalczyk
(-)

WÓJT
Sławomir Kowalczyk